АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2020г.     № 32

х. Обуховка
Об утверждении графика личного приема

граждан главой Администрации
в администрации Елизаветинского сельского поселения

В соответствии со статьями 2, 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения реализации прав граждан на личный прием,
1. Утвердить график личного приема граждан в Администрации Елизаветинского сельского поселения главой Администрации  согласно приложению.
2. Ведущему специалисту Администрации Елизаветинского сельского поселения Степановой С.В.:

2.1. Обеспечить организацию записи граждан на личный прием и своевременное уведомление граждан о проведении личного приема, его месте и времени;

2.2. Передавать главе Администрации Елизаветинского сельского поселения  информацию о гражданах, планируемых на личный прием, и копии материалов, подготовленных к приему, не позднее двух рабочих дней до даты приема;

2.3. Разместить график приема граждан на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации.

3.  В случаях отсутствия главы администрации по  служебной необходимости, прием граждан проводит специалист, назначенный по устному поручению Главы администрации

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава    администрации
Елизаветинского сельского поселения

И.С. Орлова
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Елизаветинского сельского поселения

от 11.06.2020 г. № 32
График личного приема граждан

Главой Администрации Елизаветинского сельского поселения

	Должность, ФИО
	Время приема
	Место приема

	Глава Администрации Елизаветинского сельского поселения
	Вторник, среда,
пятница
9-00 до 12-00
	х. Обуховка, ул. Заводская, 38 в

Глава Администрации Елизаветинского

сельского поселения

                                  И.С. Орлова